SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte.
2.2. Sutarties kaina yra: 
4 p.o.d. 
18 600,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
PVM (21 proc.) – 3 906,00 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai šeši eurai, 00 ct);
22 506,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai penki šimtai šeši eurai, 00 ct) su PVM.

Prekių kaina: 
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Kiekis
	1 (vieno) vnt. kaina be PVM

1.
	 Miško diskinės akėčios (2,4 m - 2,5 m)  
ESGRADA RAP270Z ZEPPELIN
	2 vnt.
	9 300,00

5 p.o.d.
9 840,00 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct) su PVM;
PVM (21 proc.) – 2 066,40 Eur (du tūkstančiai šešiasdešimt šeši eurai, 40 ct);
11 906,40 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai šeši eurai, 40 ct) su PVM.

Prekių kaina: 
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Kiekis
	1 (vieno) vnt. kaina be PVM

1.
	Miško diskinės akėčios (2,7m - 2,8m)  
ESGRADA RAP300ZY ZEPPELIN
	1 vnt.
	9 840,00

2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, Pirkėjas sumoka Tiekėjui visą atitinkamos P.o.d.